Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Усть-Сосновская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 17.10.2024 г.                                                                                          № 162/1

О внесении изменений в

календарный  учебный  график

на 2024-2025 учебный год

          На основании письма Министерства образования Кузбасса по

согласованию с Управлением Роспотребнадзора по Кемеровской области-

Кузбассу и Министерством здравоохранения Кузбасса от 16.10.2024 г. №

14708/ и в связи с эпидемиологической обстановкой в Кемеровской области -

Кузбассе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2024-2025 год в

части изменения сроков  каникул:

- утвердить сроки осенних  каникул в  1 - 9 классах   с 25.10.2024 г. по

04.11.2024 г.

2. Заместителю директора по УВР,  Громыко Ларисе Анатольевне внести

соответствующие изменения в образовательную программу и

календарный учебный график

3. Учителю Громыко Екатерине Александровне разместить приказ о

внесении изменений в календарный учебный график на сайт школы

4. Классным руководителям донести до сведения обучающихся и их

родителей (законных представителей) информацию об изменении

сроков осенних каникул

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                           И.Н. Громыко

		2024-10-23T17:02:23+0700
	Громыко Инна Николаевна